SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020,

Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179 Website: www.squarefourgroup.in; Email ID: sq4qroup@gmail.com

31 January 2025, Friday, Sukhabar, Page No. 3

স্কোয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L24230WB1992PLC192922

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৩৮এ, এ জে সি বোস রোড, সূট নং ২বি, কলকাতা- ৭০০ ০২০ ফোন : +৯১-৩৩-২২৯০-৩১৮৫, ফাক্স : +৯১-৩৩-২২৯০-৩১৭৯ গুয়েবসাইট : www.squarefourgroup.in, ই-মেল : sq4group@gmail.com

৩১.০৩.২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের

অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের প্রতিবেদন

৩০.০১.২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের একটি সভায় ৩১.১২.২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল অনুমোদন করা হয়েছে। নিরীক্ষকগণের সীমিত পর্যালোচিত প্রতিবেদনসহ ফলাফলগুলি কোম্পানীর ওয়েবসাইট : https://www.squarefourgroup.in/Essen_Docoments/Squarefour_Results_31-12-2024.pdf -তে উপলব্ধ এবং নিম্নলিখিত কিউআর কোড স্ক্যান করেও পাওয়া যাবে।

অধ্যান করেও পাওয়া যাবে।

বোর্ড-এর আদেশানুসারে

গাবেশ ব্

স্থান : কলকাতা তারিখ : ৩০.০১.২০২৫ গণেশ কুমার সিংহানিয়া ম্যানেজিং ডিরেক্টর (DIN : 01248747)

সাক্ষর

স্কোয়ার ফোর প্রোজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে

দুষ্টব্য: সেবি (লিস্টিং এবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭(১) ও রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী উপরোক্ত বিষয়টি সম্পর্কে অবগত করা হল।

BUSINESS STANDARD, KOLKATA | FRIDAY, 31 JANUARY 2025 Page No. 7

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED

CIN: L24230WB1992PLC192922

Regd. Office: 238A, A.J.C Bose Road, Suite No.2B, Kolkata-700020 Phone: + 91-33-2290-3185; Fax: + 91-33-2290-3179 Website: www.squarefourgroup.in, Email ID: sq4group@gmail.com

Statement of Unaudited financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024

The Board of Directors of the Company at the Meeting held on January 30, 2025 approved the Unaudited financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

The results, along with the Auditors' Limited Review Report, have been posted on the Company's website at https://squarefourgroup.in / Essen_Docoments / Squarefour_Results_31-12-2024.pdf and can be accessed by scanning the QR Code



For Square Four Projects India Limited Sd/- Ganesh Kumar Singhania

Place : Kolkata Managing Director
Date : January 30, 2025 (DIN : 01248747)

Notes: The above intimation is in accordance with Regulation 33 and read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure requirements) Regulations, 2015